
Zarządzenie Nr OK.12.2018 

Burmistrza Miasta Redy 

z dnia 30 marca 2018 roku 

 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Miasto Reda w 2018 roku z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez prowadzenie nauki pływania dla uczniów klas II szkół 

podstawowych z terenu Miasta Redy 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017. poz. 1875 z późn. zm.), art. 5 ust. 4  pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1  

i ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1817 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem  

Nr OK.8.2018 Burmistrza Miasta Redy z dnia 8 marca 2018 roku, na wsparcie realizacji  

w roku 2018 zadań publicznych Gminy Miasto Reda z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez prowadzenie nauki pływania dla uczniów klas II Szkół 

Podstawowych z terenu Miasta Redy. 

2. Przyznaje się dotację w wysokości 46 620,00 zł na realizację w/w zadania Uczniowskiemu 

Klubowi Sportowemu „Jedynka” Reda. 

 

§ 2 

 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy o wsparcie realizacji 

zadania publicznego. 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Redy. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


